
希
釈
放
流
セ
ン
ター

伊　加　賀　西　町

出
口

雨
水

幹
線

水
路

三　矢

･ 

出　口　二　丁　目

伊
　
加
　
賀
　
西
　
町

出口雨水幹線水路

淀
川

出　口　一　丁　目

主 要 地 方 道 京 都 ・ 守 口 線

市立伊加賀小学校

工事場所

工事件名

工　事　場　所　位　置　図

希釈放流センター老朽化対策工事（送風機）

-56-



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）ジョブ建設 67,421,000 

（株）国土建設 67,570,000 

堀舗道建設（株） 67,426,000 

（株）中央土木 67,667,000 

（株）サンエース 67,446,000 

末廣建設（株） 67,409,000  失格 

（株）河本土木 67,428,000 

（株）中島組 74,695,000 

堀之内建材（株） 67,416,000 

交南設備（株） 67,416,000 

（株）西村工業 67,414,000  失格 

（株）交野興業 67,250,000  失格 

（株）亀山工業 67,515,000 

（株）パシオン 66,209,000  失格 

佐藤土木工業（株） 67,576,000 

大神工業（株） 67,345,000  失格 

共栄設備工業（株） 67,611,000 

安積建設（株） 67,416,000 

河本興業（株） 74,535,000 

（株）モリオ建工 67,416,000  くじにより決定 

（株）エイチツーオー 67,927,000 

東和工業（株） 67,391,000  失格 

（株）学研都市設備 67,932,000 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない金

額です。  

 入札記載金額 67,416,000 円で  （株）モリオ建工 に決定 

・予定価格 73,995,000 円

・最低制限価格 67,416,000 円

  発注案件名称    御殿山小倉線道路整備工事（3 工区）その 3 

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

  開札日    2023/08/09   

-57-



入札価格の最も高い者から上位 2者については、予定価格超過。 

契約情報 

契約業者名  （株）モリオ建工 

契約業者所在地  
枚方市大垣内町２丁目１７番５号ダイショウビル４階４０１号

室   

契約金額（税込み）  74,157,600  円  

工期または履行期限  2023/08/30 から 2024/03/15 まで 

-58-



工 事 場 所 位 置 図 

工事件名          御殿山小倉線道路整備工事（３工区）その３                                 

                

 

 

施工箇所 

 

 

  
 

 

上野3丁目 

 

小倉町 

 

小倉東町 

 

-59-



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

大成エンジニアリング（株） 62,820,000 

（株）創信 65,250,000 

（株）阪口工務店 52,250,000  失格 

サント（株） 56,538,000  落札 

（有）大野組 62,335,000 

光生建設（株） 50,180,000  失格 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない金

額です。  

 入札記載金額 56,538,000 円で  サント（株） に決定 

・予定価格 58,239,000 円

・最低制限価格 53,579,000 円

入札価格の最も高い者から上位 3者については、予定価格超過。 

契約情報 

  発注案件名称    船橋小学校他体育館外壁改修等工事 

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)  

  開札日    2023/08/09   

契約業者名  サント（株） 

契約業者所在地 大阪府枚方市中宮西之町４番２２号 

契約金額（税込み）  62,191,800  円  

工期または履行期限  2023/08/30 から 2024/01/31 まで 

-60-



楠　葉　面　取　町　二　丁　目

工事件名

工　事　場　所　位　置　図

2

2

2

2

22

2

2

2

2

2

22

2

2

2

2

4

4

6
9

5

3

7

8

5

6

4

5

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

5

3

4

3

3

3

3

3

3

3

3

4

5

5

6

4

4

3
3

3

3

4

3

7

4

4

3

3

4

5

5

4

4

33 3 33

3

4

5

2

2 2

2

3

2

2

4

3

1 6 . 4

1 7 . 9

2 1 . 3

2 3 . 4

1 7 . 7

2 6 . 5

2 3 . 4

1 5 . 6

2 0 . 6

1 5 . 4

1 6 . 1

1 7 . 4

1 6 . 9

2 0 . 7

2 7 . 4

4 1 . 3

3 0 . 9

1 6 . 5
1 8 . 9

2 0 . 5

1 6 . 5

1 6 . 4

1 7 . 9

1 8 . 5

2 3 . 8

1 6 . 0

1 5 . 9

2 2 . 3

2 4 . 2

1 7 . 0

2 5 . 0

2 8 . 5

3 1 . 1

1 8 . 9

2 6 . 3

2 4 . 3

2 0 . 0

1 5 . 8

1 5 . 9

1 8 . 3

2 1 . 0

2 0 . 4

1 8 . 1

1 6 . 1

1 3 . 5

1 4 . 8

1 5 . 0

1 6 . 1

2 1 . 5

1 7 . 0

1 7 . 2

1 6 . 5

2 1 . 0

1 7 . 2

2 0 . 8

1 6 . 0

東　船　橋　二　丁　目

楠　葉　面　取　町　一　丁　目

東　山　二　丁　目

招　提　北　町　三　丁　目

招　提　北　町　二　丁　目

（　工　事　中　）

プ
　ー

　
ル

船橋小学校

第２ローズ

ＪＡ北河内営農センター

招提北中学校

森
池

中の池

山原公園

中の谷公園

公
園

中の池公園

公園
グラウンド

招　提　北　町　一　丁　目

幼稚園

新登橋

中
之
池
橋

東　山　一　丁　目

3

3

4

5

4

4

4

2

8

9

3 8 . 0

4 0 . 5

2 9 . 3

2 9 . 4

2 2 . 6

2 8 . 7

Ｗ

枚方東山住宅

公
園

2

2

2

2

2
2

2
2

22

1 3 . 5

2 3 . 0

3 5 . 2

1 4 . 5

1 8 . 8

4 3 . 7

２
０

2 2

2

4 3 . 2

主
要
地
方
道
　
枚
方
・
交
野
・
寝
屋
川
線

東
山
公
園

東
　
船
　
橋
　
一
　
丁
　
目

プール

枚方市東山一丁目６８

船橋小学校他体育館外壁改修等工事

-61-

20170470
タイプライター
1/4



工事件名

工　事　場　所　位　置　図

5

3

3

2

2

5

4

6
4

6

2

4

3

3

4
5

2

2

5

4

3

5

3

7

6

3

4

6

5

5

5

5

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4
3

4

4

4

3

4

3

3
3

3

3

4

3

4

4

4

4

3

3

3

3

3

4

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

4

3

3
3

3

3

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

3

3

5

3

6

33

3
5

4

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2 2

2

2

2

2

2

2

2

2

9 . 9

1 0 . 3

1 0 . 9

1 0 . 5

9 . 0

9 . 0

9 . 7

9 . 0

1 0 . 1

1 0 . 7

1 0 . 2

1 0 . 9

1 1 . 0

1 1 . 0

1 0 . 7

1 1 . 0

1 0 . 1

1 1 . 0

1 0 . 0

9 . 8

1 0 . 7

1 0 . 8

1 1 . 0

1 0 . 6

1 0 . 0

1 2 . 6

1 0 . 5

9 . 8

1 0 . 8

1 5 . 7

1 3 . 0

1 3 . 0

2 2 . 0

2 0 . 8

1 2 . 9

1 1 . 3
1 7 . 1

1 7 . 3
1 3 . 0

1 5 . 8

1 8 . 0

1 0 . 6

1 0 . 8

1 1 . 7

1 2 . 0

1 2 . 0

1 1 . 8

1 3 . 0

1 1 . 0

1 2 . 0

1 2 . 1

1 4 . 6

1 3 . 0

1 1 . 2

２０

１４

１３

１８

２４

１０

１２

１
２

１１

１
０

１２

１４

１４

Ｓ

Ｓ

Ｓ

南
　
楠
　
葉
　
一
　
丁
　
目

南
　
楠
　
葉
　
二
　
丁
　
目

延寿寺

拾翠寺

樟葉幼稚園

安
養
寺

くずはあけぼの保育園

楠
葉
郵
便
局

公
園

公園

公
園 公

園

公園

六反町公園

枚
方
楠
葉

野
田
郵
便
局

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

1 1 . 3

1 1 . 2

1 2 . 51 2 . 1

1 2 . 2

1 2 . 4

2 3 . 9

1 4 . 8

1 8 . 2

2 2 . 1

1 1 . 0

1 1 . 3

1 1 . 9

1 0 . 8

1 1 . 6

1 1 . 9

1 1 . 5

1 1 . 3
1 3 . 8

1 1 . 9 1 3 . 7

1 8 . 1

2 3 . 4
2 0 . 3

1 9 . 9

１ ２

１ ６

１ ２

プ　ー　ル

公園

公
園

樟　葉　北　小　学　校

楠　葉　中　町

楠　葉　野　田　三　丁　目

楠　葉　野　田　二　丁　目

楠　葉　野　田　一　丁　目

楠　葉　丘　一　丁　目

ＪＡ北河内

枚方北支店

プー

ル

樟葉小学校

枚方市南楠葉二丁目４０－６

楠
葉
保
育
園

船橋小学校他体育館外壁改修等工事

-62-

20170470
タイプライター
2/4



工事件名

工　事　場　所　位　置　図

3

2
2

2

33 3 333

2

2

3

2

2

2

2

2
2

2
2

22

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

4

4

3

3

4

6

22

2

2

2

2

2

2

2

1 9 . 5

1 8 . 1

1 9 . 4

2 1 . 6

1 8 . 7

1 9 . 0

1 3 . 9

1 3 . 5

1 2 . 8

1 3 . 0

1 3 . 6

1 3 . 7

1 0 . 9

1 3 . 2

1 2 . 0

1 0 . 0

9 . 8

1 0 . 0

1 0 . 9

9 . 2

1 3 . 9

1 1 . 9

1 5 . 9

1 4 . 1

1 0 . 7

2 3 . 0

3 5 . 2

4 4 . 6

3 5 . 1

1 4 . 5

1 5 . 8

1 4 . 8

1 8 . 8

1 7 . 9

4 8 . 8

4 3 . 7

1 3 . 3

3 0 . 0

3 1 . 8

1 1 . 0

楠　葉　朝　日　一　丁　目 楠　葉　美　咲　二　丁　目

１３

１
２

１０

１
２

１
２

２
０

４０

Ｗ
楠葉墓地

船橋養父共同墓地

金
崎
公
園

くずは光の子保育園面取公園

東
山
公
園

船
橋
公
園

楠　葉　面　取　町

極楽寺

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

4 6 . 2

4 3 . 2

4 0 . 2

3 2 . 4

４
４

2

2

2

2

22

2

2

22

2

2

2

2

4

4

5

4

5

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

5 4

3

3

3

3

3

4

5

5

4

4

3

3

3

4

5

5

4

4

33 3 33

3

4

5

2

2 2

2

3

1 6 . 4

1 7 . 7

2 3 . 4

1 5 . 6

2 0 . 6

2 7 . 4

4 1 . 3

3 0 . 9

3 1 . 1

1 8 . 9

2 6 . 3

2 4 . 3

1 5 . 8

1 5 . 9

1 6 . 1

1 3 . 5

1 4 . 8

1 5 . 0

1 6 . 1

2 1 . 5

1 7 . 0

1 4 . 5

東　船　橋　二　丁　目

楠　葉　面　取　町　一　丁　目

（　工　事　中　）

山原公園

東　山　一　丁　目 2 9 . 3

4 0 . 5

3 8 . 0

4

八
　
幡
　
市

枚
　
方
　
市

楠　葉　美　咲　三　丁　目

楠　葉　朝　日　二　丁　目

楠
　
葉
　
面
　
取
　
二
　
丁
　
目

楠　葉　美　咲　一　丁　目
プー

ル

樟葉南小学校

東
　
船
　
橋
　
一
　
丁
　
目

枚方市楠葉美咲一丁目２５－１

船橋小学校他体育館外壁改修等工事

-63-

20170470
タイプライター
3/4



工事件名

工　事　場　所　位　置　図

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
2

2

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3
3

4

4

3

3

3

3

3

2

2

2

2
2

2 2 . 6

1 7 . 6

1 9 . 0

2 1 . 4

1 9 . 8

1 8 . 4

2 0 . 3

1 3 . 0

1 6 . 6

2 3 . 9

1 3 . 5

1 9 . 3

2 2 . 0

2 2 . 0

2 0 . 8

1 7 . 1

1 7 . 3
1 3 . 0

1 5 . 8

1 8 . 0

2 0 . 9

1 2 . 1

1 8 . 5
1 4 . 6

1 3 . 0

1 7 . 6

2 0 . 1

1 7 . 6

1 9 . 2

楠　葉　丘　一　丁　目

楠　葉　野　田　二　丁　目

２０

１４

１８

２４

１６

１４

Ｓ

Ｓ

Ｓ
Ｓ

Ｓ

拾翠寺

くずはあけぼの保育園

鏡伝池緑地

公
園

（市民の森）

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

2

2

2

4

5

2

2

2
2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
2

2 8 . 1

2 9 . 8

3 4 . 2

3 7 . 4

2 5 . 6

2 2 . 3

2 3 . 1

３６

４０

３８

な
で
し
こ
児
童
公
園

天
満
公
園

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
2

2

2
2

2

2 2

2

2 3 . 9

2 0 . 1

2 4 . 0

2 3 . 5

2 7 . 9

2 2 . 1

2 8 . 1

3 5 . 1

3 5 . 0

3 0 . 9

3 2 . 2

2 7 . 1

2 3 . 4
2 0 . 3

1 9 . 9

3 4 . 3

2 1 . 0

3 3 . 7

3 6 . 0

３ ０

2 9 . 1

3 7 . 9

3 7 . 1

3 7 . 9

公　園
３　０

４
　
０

プ　ー　ル

ｗ

枚
　
方
　
市

八
　
幡
　
市

公園

貴船神社

楠
葉
宮
跡

交野天神社

京阪くずはローズタウン

楠　葉　野　田　三　丁　目

樟　葉　北　小　学　校

楠　葉　丘　二　丁　目

プー

ル

2 5 . 3
2 7 . 4

楠葉中学校

枚方市楠葉丘二丁目１２－１

船橋小学校他体育館外壁改修等工事

-64-

20170470
タイプライター
4/4



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

大成エンジニアリング（株） 66,190,000 

（株）創信 63,740,000 

サント（株） 62,052,000 

（株）ハイテック 64,700,000 

（有）大野組 62,335,000 

光生建設（株） 52,000,000  落札 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない金

額です。  

 入札記載金額 52,000,000 円で  光生建設（株） に決定 

・予定価格 54,890,000 円

・最低制限価格 50,498,000 円

入札価格の最も高い者から上位 5者については、予定価格超過。 

契約情報 

  発注案件名称    サダ西小学校他体育館外壁改修等工事 

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

  開札日    2023/08/09   

契約業者名  光生建設（株）   

契約業者所在地  枚方市南船橋２丁目１０番 2 号   

契約金額（税込み）  57,200,000  円  

工期または履行期限  2023/08/30 から 2024/01/15 まで 

-65-



サダ西幼稚園

光善寺保育園

工事件名

工　事　場　所　位　置　図

3

2

2

4

2

2

4

3

5

2

2

2

2

7

2

2

3

2

2

2 2

2

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

4

2

枚　方　市

出
　
口
　
雨
　
水
　
幹
　
線
　
水
　
路

主
要
地
方
道
　
京
都
・
守
口
線

5.96.1

5.1
5.2

13.8

6.2

6.1
5.8

5.0

6.3

4.6
4.3

5.2

5.0

5.2

5.014.0

5.0

5.2

4.1

4.3

4.2

4.3

5.0

5.1

5.2

4.0
5.0

5.8
4.8

4.2

4.1

5.15.1

5.2

5.2

3.9

5.0

4.1

5.0 4.5

4.3

4.0

4.9 4.24.35.3

サダ西小学校

サダ中学校

6

7

5

5

5

4

6

5

4

プール

プー

ル

2

3

5

4

3

2

2

2

2

6.2

4.8

5.8
5.2

13.5

5.5

5.5

5.55.8

6.8

13.2 5.7
5.1

6.0 5.0

5.1

公
園

5

5

5

府
道
北
河
内
　
自
転
車
道
路

南　中　振　三　丁　目

国　道　１　号

主
要
地
方
道
　
京
都
・
守
口
線

出
　
口
　
六
　
丁
　
目

淀
川
河
川
公
園

出　口　四　丁　目

出
　
口
　
三
　
丁
　
目

出　口　五　丁　目

出
　
口
　
六
　
丁
　
目

枚方市出口六丁目２０－１

さ
だ
西
学
校
給
食

共
同
調
理
場

サダ西小学校他体育館外壁改修等工事

1/6

(サダ西小学校)

-66-



工事件名

工　事　場　所　位　置　図

2

4

2

3

2

2

3

2

2

4
2

3

2

3

3

3

3

3

2

2

5

5

3

4

5

2

４

3

4

2

5

2

2

4

4

5

4

2

2

2

5

3

4

2

3

3

2

2
2

2

2 5

3

2

5

2

3

4

2

3

3

3

2

２

2

3

2

2

3

4

2

2

3

3

3

4 2 . 4

3 7 . 7

3 7 . 3

4 4 . 2

4 4 . 7

枚　方　市

茄　子　作　三　丁　目

３
８

３
４

３２

３６

３
４

４０

４０

Ｗ

Ｗ

市立図書館茄子作分室

公園

春日公園

38.0

39.2

39.8

36.5

39.2

39.6

37.2

40.7

38.4

38.0

38.2

37.4
34.0

40.4

38.7

43.6

41.5

38.9

35.8

39.6

39.2

35.2 31.7

40.4

39.1

34.6

40.3

35.3

36.0

35.3

36.032.4
34.8

34.4

35.5

35.4

茄
子
作
保
育
所

東　香　里　元　町

茄　子　作　五　丁　目

高　田　二　丁　目

星　田　北　九　丁　目

春日小学校歩道橋

枚
方
高
田
郵
便
局

春日歩道橋

プー

ル

春日小学校

高　田　一　丁　目

府　道　木　屋　・　交　野　線

東　香　里　新　町

寝屋川市

主
要

地
方

道
　

枚
方

・
交

野
・

寝
屋

川
線

枚方市高田二丁目１５－１０

サダ西小学校他体育館外壁改修等工事

2/6

(春日小学校)

-67-



工事件名

工　事　場　所　位　置　図

3

2

2

3

2

3

2

2

2

2

2

3

2

2

2

2

2

2

2

3

5

2

2

3

2

3

2

2

2

3

2

5

3

2

4

2

2

3

2

2

2

1 0

2

7

56

6

1 0

5

6

8

1 0

8

8

5

6

2

1 21 1 1 2

6

2

28.9 22.9

33.3
22.0

24.2

25.5 24.431.9

25.0

41.2

25.5

28.1

30.2
26.1

27.8

32.8
27.3

33.5

28.9

26.8

31.3
28.2 35.7

39.0

24.4
46.9

43.1

32.2

25.3
30.7

35.5

35.2

32.0

26.0

40.7

43.7

30.9

29.0

38.630.9

34.0

30.8

香里ヶ丘交番

香里ヶ丘図書館

西願寺分院

東香里中学校

グラウンド

香里ヶ丘東公園

公
園

公園

観音山公園

公園

公園

30

40

藤田川保育所

香陽小学校

4

2

2

2

3

3

3

2

2
2

プ　ー　ル

東香里中学校

東香里公園

30.6

34.1 36.2

34.4

37.4

40.8

33.8

38.8

38.135.6

45.3

41.6

39.2

44.6

公
園

公
園

東　香　里　元　町

香　里　ヶ　丘　十　一　丁　目

香　里　ヶ　丘　十　二　丁　目

プー

ル

東　香　里　新　町

東　香　里　三　丁　目

香　里　ヶ　丘　三　丁　目

香　里　ヶ　丘　四　丁　目

枚方市香里ケ丘十一丁目３６－１

サダ西小学校他体育館外壁改修等工事

3/6

(香陽小学校)

-68-



公園

工事件名

工　事　場　所　位　置　図

8

5

5

2

3

2

5

5

2

5

8 5

4

2

5

8

2

5

5

5

5

2

5

5

2

8

5

2

2

2

5

2

5

5

5

5

2

3

4

5

5

2

5

2

5

5

2

3

6

3

2

17.5

18.3
18.7

18.3

18.2

18.4

18.3

18.9

18.2

18.7

18.8

19.3

19.3

21.6

19.3

20.1
19.4

37.9

21.1

20.3

29.5

36.3

22.6 19.4

34.7

29.1

19.7

20.2

22.3

31.8

34.5

釈
尊
寺

本誓寺

西願寺

公
園

公園

公園

30

20

30

30

30

プール

主
要
地
方
道
　
枚
方
・
交
野
・
寝
屋
川
線

2 0
.

8

交
野

保
育
園免　除　川

申田川橋

3

2

3

3

2

2

3

4

4

2

3

2

2

5

2

5

5

5

7

6

2

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
5

5

5
5

5

5

5

5

5

5

2

3

2

梅　が　枝

松　塚

天
　
野
　
川

17.6

18.4

16.9

18.9
18.5

18.2

19.4

18.6
19.4

19.2

19.3

19.2

19.3

19.1

19.8

24.7 19.2

19.2

19.1

25.3

19.3

19.6

19.7

19.3

19.5

19.9

22.4

20.3

20.6

23.9 22.5

郡
津
跨
線
橋

新
天
野
川
橋

郡
津
駅
前
郵
便
局

交
野
幼
稚
園

松
塚
公
園

グ
ラ
ウ
ン
ド

公
園

梅
が
枝
公
園

公園

公
園

公
園

公
園

公園

22

交
野
会
館

(建設中)

公園

24.8

茄　子　作　二　丁　目

茄
　
子
　
作
　
東
　
町

郡
　
津
　
四
　
丁
　
目

交　野　市

天
　
野
　
川

釈　尊　寺　町

茄　子　作　北　町

京
　
阪
　
交
　
野
　
線

国
　
道
168号

川越小学校

枚　方　市

川越保育園

郡
津
駅

枚方市釈尊寺町３０－１

サダ西小学校他体育館外壁改修等工事

4/6

(川越小学校)

-69-


	01_契約締結状況報告書R5.7-9（入札監視委員用）.pdf
	08市3000-9000
	030703
	030802
	030803
	030902
	030903
	031002
	031003



